
UCHWAŁA NR VI/39/2019
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Siedliska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2019r., poz. 506) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska oznaczonej numerem ewidencyjnym dz. nr 
511/8 nadaje się nazwę ulica Słoneczna.

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Jan Mandziara

Id: 137F79B7-404E-4D58-9925-115F1057845F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr VI/39/2019

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Id: 137F79B7-404E-4D58-9925-115F1057845F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VI/39/2019

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

W wyniku realizacji ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (uchwała Rady Gminy 
Miłkowice nr XLVI/357/2018 z dnia 23 kwietnia 2018r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębach wsi Siedliska, Studnica, Gniewomirowice, 
Obszar A i Obszar B) oraz w związku z pismem z dnia 18.03.2019r. właścicieli nieruchomości zachodzi 
konieczność nadania nazwy ulicy (dz. nr 511/8 – Nr KW LE1L/00100623/0) położonej w obrębie geodezyjnym 
Siedliska.

Dla terenów przyległych do przedmiotowej ulicy przewidziano w planie miejscowym głównie funkcję terenów 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

Przedmiotowa działka stanowi własność prywatną. Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r.o 
drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 2068 ze zmianami) właściciele przedmiotowej nieruchomości 
wyrazili zgodę, żeby będąca przedmiotem uchwały ulica nosiła nazwę Słoneczna.

Id: 137F79B7-404E-4D58-9925-115F1057845F. Podpisany Strona 1




